Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе Хакимиəте

452114, Ҡыпсаҡ -Асҡар ауылы,

Салауат Юлаев  урамы , 109
	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

452114, с. Кипчак- Аскарово,
ул.Салавата Юлаева, 109

ҠАРАР                                                         № 55/1                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16 сентябрь 2016 й.                                                         16 сентября 2016 г.
О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190- ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (приложение № 1).

        2. Назначить проведение публичных слушаний внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 30 сентября 2016 года.

       3. Местом проведения публичных слушаний определить здание Сельского Дома культуры села Кипчак-Аскарово. Время проведения 15.00 часов.

     4. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан: с.Кипчак-Аскарово, ул.Салавата Юлаева, д.109 , телефон 3-76-41, приемные дни – с понедельника по пятницу с 8.30 до 18.00.часов,обеденный перерыв с 13.00 до 14.30 часов, выходные: суббота, воскресенье .

     Регистрация жителей сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

     Замечания и предложения по обсуждению внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.

     5. Управляющему делами администрации сельского поселения Хайбрахмановой Г.Р. обнародовать данное постановление в установленном порядке и на официальном сайте сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

      6. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:

     6.1. Организовать проведение публичных слушаний с размещением экспозиции демонстрационных материалов по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на весь период проведения публичных слушаний.

         7. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Р.Х. Газизов

Приложение № 1

к постановлению главы сельского поселения

от 16.09.2016 г № 55/1

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан
1.Газизов Р.Х.- глава сельского поселения, председатель комиссии;

2. Хайбрахманова Г.Р.- управляющий делами, секретарь комиссии;

3.Хайбрахманов Д.Д.- специалист 1 категории, член комиссии;

4.Агзямов С.С.- депутат Совета, член комиссии;

5. Самигуллин Г.С.- депутат Совета, член комиссии.